
12/20 kV XLPE izoleli, tek damarlý,
enlemesine ve boylamasýna su geçirmez

alüminyum iletkenli kablolar

Yapýsý

Kod: NA2XS(FL)2Y, AL/XLPE/CWS/LW/PE 

Standartlar: TS IEC 60502 - 2, VDE 276-620, BS 7870-4.10

Kullanýldýðý Yerler Dielektrik kayýplarý çok düþük olan bu 
kablolar; ani yük deðiþimlerinin olduðu þebekeler ile kýsa 
devre akýmlarýnýn büyük olduðu yerleþim ve endüstri 
bölgelerinde, kablo kanallarýnda ve toprak altýnda kullanýlýr. 
Kablonun mekanik darbelerden dolayý su almasý durumunda; 
þiþen bant tutucu görev yaparak suyun ilerlemesini önler. 
Sürekli su içerisinde çalýþmaya uygundur. 

Teknik Veriler
Maksimum çalýþma sýcaklýðý      : 90 °C

Maksimum kýsa devre sýcaklýðý : 250 °C (max. 5 sn.) 

Anma gerilimi : 12/20 kV
Minimum bükülme yarýçapý : 15 x D
D : Kablo çapý

1 3Çok telli alüminyum iletken.  XLPE izole.

2 Ýç yarý iletken. 4 Dýþ yarý iletken.

5 Yarý iletken þiþen bant.

6 Bakýr ekran.

7 Þiþen bant.

8 PE kaplý alüminyum folyo.

9 PE dýþ kýlýf.
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BOYUT VE AÐIRLIKLAR ELEKTRÝKSEL ÖZELLÝKLER

Normal 
Kesit

Dýþ 
Çap 

Net 
Aðýrlýk

Sevk
 Uzunluðu

Ýletken DC 
20 ºC Max

Ýletken DC 
90 ºC Max

Çalýþma Ýndüktansý
Ýþletme

Kapasitesi
Akým Taþýma Kapasitesi  

(A)

mm ² mm kg/km m ohm/km ohm/km
***

mH/km

** *
mH/km

µF/km

Toprakta 
20 ºC

Havada
30 ºC

*** ** * *** ** *

1x25/16 

1x35/16 

1x50/16 

1x70/16 

1x95/16 

1x120/16 

1x150/25 

1x185/25 

1x240/25 

1x300/25 

1x400/35 

1x500/35 

1x630/35 

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1,20 

0,868 

0,641 

0,443 

0,320 

0,253 

0,206 

0,164 

0,125 

0,100 

0,0788 

0,0605 

0,0469 

1,5360 

1,1110 

0,8205 

0,5670 

0,4096 

0,3238 

0,2637 

0,2099 

0,1600 

0,1280 

0,1009 

0,0774 

0,0600 

Not: Akým taþýma kapasiteleri aþaðýdaki þartlarda geçerlidir;
Toprakta : 20 ºC’ de, 70 cm derinlikte, toprak termik direnci 1 K.m/W, yük faktörü 0.7
Havada : 30 ºC’ de, yük faktörü 1.0
*** : Yan yana, kablolar arasý mesafe; havada = 1 x kablo çapý, toprakta = 7 cm
 : Üçgen demet þeklinde döþeme
Sistem Sayýsý : 1

** *

-
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34,0

35,5 

37,5 

39,0 

41,0 

43,5

45,5 

49,0 

52,5 

56,0 
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0,678 

0,652 

0,621 

0,597 

0,578 

0,561 

0,545 

0,525 

0,508 

0,487 

0,471 

0,454 

-

0,442 

0,424 

0,400 

0,384 

0,370 

0,359

0,348

0,336 

0,326 

0,313

0,305

0,296 

-

0,157 

0,174

0,197

0,218

0,238 

0,258 

0,278

0,308 

0,336 

0,377 

0,413 

0,455

-

-
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-
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